
Dodatek C. 22

k Pñkazni smlouvě '1:1 dne 9.12.2015

Smluvní strany

Česká zdravotnlprůmyslová pojišťovna

Sídlo: Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovice

zastoupena: JUDr Pelr Vaněk. Pn D generální ředitel

ICO: 47672234

Zapsána ve veřejném rejstříku vedenem Krajským soudem v Ostravě, Oddíl AXlV, vlozka 545

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: JUDL Petr Vaněk. PhD.. generální ředitel

dále jen „Příkazce“

JUSTITIA ADVISORV PARTNERS, sro

Sldlo: Pútova 1219/3, 110 00 Praha Nové Město

zastoupena: Ing. Lukáš Křesálek, jednatel

IČO. 04545575

Zapsana ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 249457

Dálejen „Přikazník“

II Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku Č, 22 k příkazní smlouvě ze dne 9,122015 (dále jen smlouva).

Předmět dodatku

1. Příkazník se ze zadavatelske činnost! k zakázce dokladůzavazuje, jménem přikazce vykoná „Zpracování

ZPŘ“ formou zjednodušeného podlimitního řlzenl.

lV. Úpiata

1. Úplata je stanovena dohodou smluvních stran jako úplata nejvýše přípustná a činí

bez DPH 35 000.-KČ.

2. Úplata zahrnuje veskere náklady spojené realizací p řed mětu dodatku

3. Příkazník je oprávněn u platu vyúčtovat v souladu s ujednáním ČI, V. Platební podminky smlouvy.

V. Další odpovědnost ?a vady ł-l škody

1. Příkazník rł: vzniklé v souvislostl dleodpovida pñpadne vady plnění škody způsobené příkazci plněním

ČI VI. smlouvy

2 Přikaznik další za bezvadnou a celého zadáníposkytuje záruky přípravu organizační Zajištění průběhu

zakázky dle zákona v následujícím rozsahu:

v pripade zrušení zadávacího řízení Úřadem
p ro

ochranu hospodářská soutěže pochybehlm přikazníka se

přikaznlk zavazuje provést následné zadávací řízení bezplatně,

v případě uzhani návrhu dodavatele ,za oprávněný Úřadem
pro

ochranu hospodářské soutěže e následné

nařízení noveho výběru nebo provedeni nápravných opatření, tatc příkazník provede na Vlastní náklady



VI. Platnost u učlnnost dodatku

1 , Dodatek se uzavírá na dobu do ukončení zadávacího řízení zaplacení úplaty podle tohoto dodatku.

2. Dodatek nabývá platností účinností dnem podpjsu oběma smluvními stranami.

VIL Te rm ín plnění

Príkazcei příkaznlk se zavazuji splnit své povinnostl vyplývající n tohoto dodatku to v souladu se zákonem,

VIII. Smluvní sankce

1 , Nezaplatí-lí přikazce včas a řádné fakturU, je povinen příkazníkovl uhradit na výzvu urok z prodlení ve

sjednané výší 0,05% n ceny dlužné uplaty „e- každý za počatý den prodlení

2. V případě. že přikaznlk nesplní sjednaný termín plnění (dle harmonogramu prací) pro předání podkladů pro

rozhodnutí přikazce, je povmen příkazci uhradit smluvní pokutu dle odst.2 člz Vlll. smlouvy

IX. Závěrečná ujednánl

1, Smluvní strany prohlašují, že se všemi ustanoveními tohoto dodatku souhlasí, což slvrzují svými

vlastnoručními podplsy

2, Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovenich, přičemž přikazce přikazn ík obdlzi po jednom vyhotovení

platností originálu

V Ostravě dne !stale/la V .99.111 dne.„„,./..í. ”/6

při kazcäçska P'ňmvslová zdravotní
Wiíšfwna

Dříkazn ík

u.

JUDr Petr Vaněk, PhD. !ng Lijiłăš

generáłm ředitel

České průmyslové zdravotní pujwšľuvny
jeanatąl JUSTITJUSTI !A ADVISORY PARTNERS, s.r.0



Č.j. ZD16/PM/026

PLNÁ MOC

5 zastupování

zadavatele VE věci
zakázky

„Zpracování dokladů ZPŘ“

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna, se sídlem Ostrava-Ví|kovice. Jeremenkova 11,

!ČO 47672234 (dale Jen „ČPZP“) zastoupena JUDrV Petrem Vañkem Ph.D„ generám !m ředitelem

timto zmocňuje firmu JUSTITIA ADVISORY PARTNERS, s. r.
O”

:1:1 sídlem Praha 1 Nové Města

Pütova 1219/3, PSČ MO 00, aby ČPZP zastupovala ve všech Jednáních spojených se zadáním

zakázky „Zpracování dokladů ZF' Ř“, vč zastupování před orgánem dohledu'

V Ostravě dne AŠ 4? .31046

'JUBE ňéełížá'ňěiš. 'míň'

generální ředitel České průmyslové zdravotní poyšt'ovny

Zmocnénl přljlmám'

Lukášlng.

JUSTITIA ADVI'SORÝ

Křesálek,

s.r,0„


